
 

 

 

 
 

Podporujeme Vaši budoucnost  www.esfcr.cz   
 

 

Příloha č. 1 výzvy č. 98 
 
 

Popis hodnotícího procesu pro individuální projekty předkládané do výzvy č. 98 – 
Podpora koordinovaného přístupu v oblasti regulace a ve využívání ICT ve veřejné 

správě 
 
1. V případě, že projekt při hodnocení přijatelnosti nesplní čtyři a více kritérií přijatelnosti, bude 

vyřazen. Opravitelné tedy budou maximálně 3 chyby. 

 

2. Projekt, jenž byl už jednou vrácen k přepracování z důvodu nedosažení hranice 65 bodů 

z obecných kritérií při věcném hodnocení a ani při opětovném přepracování nedosáhne hranice 65 

bodů, bude vyřazen. 

 

3. Projekt bude možné zamítnout v případě, že ani po urgenci ze strany poskytovatele žadatel 

nepředloží ve stanovené lhůtě přepracovaný projekt. Lhůta pro přepracování projektu bude 

maximálně 30 pracovních dní. V případě, že žadatel projekt v původně stanovené lhůtě nedodá  

a požádá o prodloužení lhůty, může poskytovatel poskytnout novou lhůtu pro opakované dodání, 

maximálně však jednou a nejvýše v délce původní lhůty pro dopracování.  

 

 


